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SOLİMPEKS– İnsan Kaynakları Politikası 

 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

Solimpeks’in misyonu, sektörde kendine her zaman yeni ve büyük hedefler belirleyerek bu 

hedeflere ulaşmak için sürekli çalışan, bilgi çağının getirdiği yeni ve kaçınılmaz gerçekler 

doğrultusunda müşterilerin ihtiyaçlarını görerek optimum çözümler üreten ve ulusal ve 

uluslararası yasal mevzuatlara ve standartlara bağlı olarak kendini yenileyen bir firma olmaktır. 

Vizyonu ise Solar termal sektöründe öncü ve yenilikçi olarak dünyada bir numara olmaktır. 

İnsan Kaynakları, iş başvurusu yapan adaylarda başvurduğu pozisyonun gerektirdiği niteliklerle 

birlikte bu pozisyonun gerektirdiği yetkinlikler temelinde değerlendirme yapar. 

Kurum içinde tüm çalışanlar (idari/üretim) kişisel mesafe alanını (40 cm) geçmeyecek şekilde 

konuşma, yürüme, sıra bekleme vb. faaliyetleri yürütür. Solimpeks bünyesinde yapılan 

konuşmalarda hitabete ve saygı kurallarına dikkat edilir. 

Personel seçme ve yerleştirmede temel ilke; hiçbir ayrım yapmadan ve ayrıcalık tanımadan işin 

gerektirdiği yetkinliklere (bilgi, beceri ve davranış) sahip, Solimpeks’in değerlerini benimseyip, 

yaşatacak personel teminini sağlamaktır.  

Solimpeks’in hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulacak insan kaynağını belirlemek amacıyla her 

bütçe yılında İnsan Kaynaklan Planlaması yapılır. Bu planlar, sektördeki değişmeler, çalışan 

istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel gelişimleri ile bütçe 

imkanları dikkate alınmak suretiyle hazırlanır. 

Solimpeks, ayrımcılığa izin vermeyerek çalışanlara güvenilir ve insan haklarına saygılı bir iş 

ortamı yaratmak için çalışmaktadır ve ırk, din, dil, cinsiyet farklılıkları nedeniyle herhangi bir 

ayrımcılık yapılması söz konusu değildir. Eşit fırsat ilkesi sadece işe alım süreci için geçerli 

olmayıp terfi, transfer, iş akdinin sonlandırılması, izin, ücret ve eğitim gibi tüm Solimpeks İnsan 

Kaynakları uygulamalarının temelini oluşturur. 

Solimpeks sunulan hizmetin verim ve kalitesini yükseltmek, personeli kendi çalışma alanlarında 

ve diğer konularda geliştirmek, eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesini ve eğitim etkinliklerinin 

değerlendirilmesini sağlamak amacı ile eğitim ve geliştirme faaliyetleri yürütür. 

Solimpeks’te çocuk işçi çalıştırılmaz ve zorla çalıştırma yaptırılmaz. 
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E-Posta: info@komesli.com.tr 

   

KOMESLİ AR-GE ÇEVRE TEKNOLOJİLERI 

MÜHENDİSLİK BİLİŞİM ve MEDİKAL SAN. TİC. A.Ş. 

   

Ankara Adres  Erzurum Adres 

Söğütözü Mah. Söğütözü Cad. No:2  

Koç Kuleleri A Blok Daire:13 

Çankaya/Ankara/Türkiye 

 Atatürk Üniversitesi  

Ata Teknokent B Blok No:115 

Yakutiye/Erzurum/ Türkiye 

Tel: +90 (312) 911 94 57  Tel: +90 (442) 282 20 03 

Fax: +90 (850) 522 34 0  Fax: +90 (442) 282 20 03 

mailto:info@komesli.com.tr

